

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области "Архангельская городская клиническая поликлиника № 1"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность рабочих мест и численность занятых на них работников в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	местах		класс 1		класс 3		класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 2	3.1	3.2	3.3		3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	68	68	0	11	0	57	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129	0	17	0	112	0	0	0
из них женщин	118	118	0	17	0	101	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	0	0	3	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химические	Биологические	Аэроэкологические	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
17995	Общеполитический медицинский персонал Главная медицинская сестра Отделение медцинской профилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
27995	Заведующий отделением медцинской профилактики - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	

37995	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
47995A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
57995A (47995A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
67995	<i>Смотровый кабинет</i> Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
77995	Физиотерапевтическое отделение Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	да	нет	да	нет	нет	нет
87995A	Неврологическое отделение Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
97993A (87995A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
107995A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
117995A (107995A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
127995A	Отделение лучевой диагностики Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
137995A (127995A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
147995A	Отделение функциональной диагностики Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
157995A (147995A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
167995A	Женская консультация. Кабинет антенатальной охраны плода Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
177995A (167995A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
187995A (167995A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
197995A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

207995A (197995A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Отделение специализированной помощи</b>																						
217995	Заведующий отделением-врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
227995	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
237995A	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
247995A (237995A)	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
257995A	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
267995A (257995A)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
277995A	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
287995A (277995A)	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
297995A	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
307995A (297995A)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
317995A	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
327995A (317995A)	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
337995	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
347995	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
357995A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
367995A (357995A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
377995A (357995A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
387995A (357995A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет
397995	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Клинико-диагностическая лаборатория I уровня</b>																						
407995	Заведующий отделением врач-клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет



597995	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
607995	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Региональный центр компетенций по внедрению технологий бережливого производства																		
617995	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627995	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
637995	Медицинская сестра врача общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647995	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Терапевтическое отделение №3, ул. Тимме, д.22.																		
657995A	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
667995A	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
677995	Медицинская сестра участка-взя	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет
687995	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

исполняющий обязанности главного

врача

  
(подпись)

О.В. Лебедева

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

4.03.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

  
(подпись)

А.В. Исаков

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

4.03.2025  
(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

  
(подпись)

М.В. Адайкина

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

4.03.2025  
(дата)

главная медицинская сестра

(должность)

  
(подпись)

Ю.В. Климова

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

4.03.2025  
(дата)

председатель ППО

(должность)

  
(подпись)

Т.А. Сухондяевская

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

4.03.2025  
(дата)

ведущий специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

С.М. Карманова

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

4.03.2025  
(дата)

юрисконсульт  
(должность)

*Зубова*  
(подпись)

Т.В. Зубова  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

4.03.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3213

(№ в реестре экспертов)

~~Крaпiвiтiнa~~ Александрa Александрoвнa

ровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.02.2025

(дата)